MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

FACULDADE DE ECONOMIA, ADMINISTRAÇÃO E CONTABILIDADE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECONOMIA

OFÍCIO Nº 04/2022/PPGE/UFAL

A Senhora

Profa. Iraildes Pereira Assunção

Pró-reitoria de Pesquisa e Pós-graduação - PROPEP/UFAL

Maceió, 05 de dezembro de 2022.

Assunto: Indicação para o Prêmio de Teses e Dissertações - Edital nº 04/2022

PROPEP/UFAL

Prezada Pró-reitora,

Em atendimento ao Edital nº 04/2022 - PROPEP/UFAL e de acordo com a ata de aprovação,

publicada no link: (https://feac.ufal.br/pt-br/pos-graduacao/mestrado-em-economia-

aplicada/documentos/atas-de-reunioes-do-colegiado-do-ppge-1/ata_do_colegiado_-_02-

12_assinado.pdf/view), encaminhamos a indicação do nome selecionados pelo Programa de

Pós-Graduação em Economia (PPGE), para concorrer ao Prêmio de Teses e Dissertações.

INDICAÇÃO MESTRADO

Nome: Jefferson Doglas da Silva Pereira

Título da Dissertação: DIFERENCIAIS SALARIAIS NO BRASIL: A IMPORTÂNCIA DAS ECONOMIAS

DE AGLOMERAÇÃO E DO SORTING ESPACIAL DOS TRABALHADORES E FIRMAS

Atenciosamente,

Anderson Moreira Aristides dos Santos

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Economia

1870794

https://feac.ufal.br/pt-br/pos-graduacao/mestrado-em-economia-aplicada/documentos/atas-de-reunioes-do-colegiado-do-ppge-1/ata_do_colegiado_-_02-12_assinado.pdf/view
https://feac.ufal.br/pt-br/pos-graduacao/mestrado-em-economia-aplicada/documentos/atas-de-reunioes-do-colegiado-do-ppge-1/ata_do_colegiado_-_02-12_assinado.pdf/view
https://feac.ufal.br/pt-br/pos-graduacao/mestrado-em-economia-aplicada/documentos/atas-de-reunioes-do-colegiado-do-ppge-1/ata_do_colegiado_-_02-12_assinado.pdf/view

		2022-12-05T11:17:15-0300